

نجات راننده گرفتار در خودرو نپسان توسط آتش نشانان شیراز



آتش نشانان شیراز، راننده خودرو واگن نپسان که در جاده شیراز به سمت پرمشور واگن شده بود را نجات دادند به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز؛ پس از اعلام وقوع تصادف واگونی نپسان در ساعت ۲۰:۱۴ دقیقه، به سامانه ۱۲۵ تیم امداد نجات جاده ای از ایستگاه ۱۲ به سرعت راهی محل حادثه شدند. در این حادثه یک دستگاه خودرو واگن واگن نپسان پس از انحراف از مسیر اصلی در حاشیه جاده به حالت نیمه واگن واگن درآمده و راننده میانسال آن درون خودرو گرفتار شده بود. تیم امدادی پس از رسیدن به محل حادثه، بدون درنگ پس از اطمینان ساری محل، اطمینان جاده و تثبیت خودرو، عملیات رها سازی سرنشین خودرو را با وسیله تجهیزات هیدرولیک انجام داد و پس از آزادسازی مسعود که مردی ۶۳ ساله بود، وی به عوامل اورژانس تحویل داده شد.

عضویت در بورس خارجی شگرد کلاهبرداری ۱۰۰ میلیاردی بود

فرمانده انتظامی استان گفت: فردی که با شگرد عضویت در سهامگزاری بازار بورس خارج از کشور اقدام به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی از شهروندان کرده بود، در شیراز دستگیر شد.



سردار رامپوش حبیبی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: تعدادی از شهروندان با مراجعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشتند که به دلیل سرمایه گذاری در امر خریداری سهام (فارکس) مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. در بررسی‌های تخصصی صورت‌گرفته، مالباختگان این آشنایی با متهم که خود را نماینده یکی از شرکت‌های بورس خارجی معرفی کرده بود با پیشنهاد سرمایه‌گذاری در بورس آشنا ضمن انتحاب پلن خود از جدول نیتبندی به صورت هنگامی سود خود را دریافت و پس از مدتی حساب آنان مسدود و مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری شده است.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از چند ماه کار فنی و اطلاعاتی موفق شدند متهم را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر نمود. سردار حبیبی با بیان اینکه تا کنون بیش از ۹۰ نفر شاکی به پلیس فتا مراجعه کرده‌اند، عنوان داشت: متهم در بازجویی اولیه به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی از شهروندی به بهانه سرمایه‌گذاری در بورس خارجی اقرار کرد.

راکب و ترک‌نشین موبایل کاپ و در شیراز دستگیر شدند



رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری راکب و ترک‌نشین موبایل قاپ و کشف ۳ فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ کلوش حبیبی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: به دنبال وقوع چند فقره موبایل قاپی در نقاط مختلف شهر شیراز توسط راکب و ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

ماموران با اقدامات فنی و پلیسی و تلاش‌های شناسایی‌روزی، در این خصوص ۲ سارق شناسایی و آنان را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه سارقان در بازجویی اولیه به ۳۰ فقره سرقت تلفن همراه به روش قاپ‌زنی در شیراز اقرار کردند، افزود: متهمان پس از مسیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فروشنده واگن های تقلبی کرونا خبر داد.

حوادث

پرستار فروشنده واگن تقلبی دستگیر شد

سردار علیرضا لطفی درباره دستگیری این فرد گفت: پس از ارائه گزارشی درخصوص اقدام فردی به تزریق و فروش واگسن کرونا در ازای مبلغ ۱۲ میلیون تومان، موضوع با توجه به اهمیت و حساسیت ویژه جهت رسیدگی تخصصی به کارآگاهان اداره سیزدهم مبارزه با جعل پلیس تهران بزرگ ارجاع شد. وی ادامه داد: کارآگاهان پس از هماهنگی‌های قضائی، تحقیقات میدانی را انجام داده و با تلاش شبانه روزی و اقدامات اطلاعاتی، شخص مورد نظر را به نام پدram شناسایی کردند. پس از شناسایی مشخص شد او پرستار یکی از بیمارستان‌های پایتخت است و این فرد بلافاصله طی یک عملیات پلیسی دستگیر شد. وی تصریح کرد: کارآگاهان در بازرسی از منزل متهم مقادیری سیزدهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

حکم قصاص برای قاتل دایی



پس از بازگشت از دید و بازدید عید نوروز به خانه، با جسد پسر ۲۵ ساله‌ی بنام شهرام مواجه شدند و بلافاصله با کلابتری تماس گرفتند. این زن در توضیح ماجرا به مأموران گفت: برادر من چند ساله است که از همسرش جدا شده و در اطراف اسلامشهر نگهدارنده بود و بیشتر اوقات به خانه ما می‌آمد. امروز من و همسر و فرزندم برای عید دیدنی به‌خانه یکی از اقوام‌مان رفته بودیم و پس از بازگشت با جسد خورتنی او مواجه شدیم. مأموران پس از بررسی صحنه جرم آثار برجای مانده و در بررسی‌های قانونی متعلق کردند.

مأموران در تحقیقات با بازجویی از خواهرزاده ۴۰ ساله قربانی بنام حسن پورداختند. از بازجویی‌ها عنوان کرد که من و همسر و ۳ فرزندم در خانه پدرم زندگی می‌کنیم و داییم هم بیشتر اوقات به خانه مادرم می‌آید ما من از اجاری قتل او خبری ندارم. این در حالی بود که مأموران به رفتار خواهرزاده مقتول مشکوک شده بودند. در ادامه تحقیقات تیم تخصصی و بررسی صحنه جرم آثار برجای مانده و خون‌های پخش شده در محل حادثه را جمع‌آوری کرد.

کشف جنازه زن و مرد ناشناس در تاکو آب

احتمال گذشت یکسال از زمان فوت آنان وجود دارد، اجساد پوسیده بوده و بوی گندیدگی هم نداشت است. این مسئول قضایی با بیان اینکه تشخیص هویت اجساد، تاریخ فوت و علت فوت نیاز به بررسی فنی و زمان دارد ادامه داد: اجساد زن و مرد میانسالی تشخیص داده شده‌اند که نظرها معنادار بوده‌اند و بر اثر سرمای شدید یا مصرف مواد مخدر فوت شده‌اند. دادستان شیراز گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد موضوع جنایی نیست و حتی طی مدت ماه نیز حوزه ما اطلاع مفهومی نبوده است که با تعیین رخت و اجساد را شناسایی کنیم و شناخت هویت شان در دست بررسی است. سرهنگ ماسیحی‌جانشانی رئیس پلیس آگاهی شیراز گفت: تلاش‌ها برای تشخیص هویت این افراد وجود دارد.

داماد خشمگین با ماشین از روی مادر زنش گذشت

جوان ۳۱ساله‌ای که به اتهام قتل عمدی مادرزنش بازداشت شده است، در حالی زوایای پنهان این ماجرای داخراش را در حضور قضایی ویژه قتل عمد متهم بازگو کرد که هنوز بررسی‌های کارشناسی پزشکی قانونی خراسان رضوی درباره علت دگر مرگ این زن ادامه دارد.

اواسط مراد ماده گذشته خبر رسید که زنی به نام «معمومه» زیر چرخ‌های خودرو سبانی‌ای دامادش جان باخته است. در پی دریافت این خبر، بی درنگ نیروهای کلابتری قاسم آباد متعهد عازم بیمارستان شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. بررسی‌های مقدماتی نشان می‌داد ماجرا از یک اختلاف خانوادگی شروع شده و داماد جوان پس از آنکه خودرو را از روی پیکر مادرزنش عبور داده، به مکان نامعلومی برگشته است.

با گزارش این حادثه، تحقیقات گسترده‌ای در این باره آغاز و دستور دستگیری داماد فراری صادر شد. اما هنوز چند ساعت بیشتر از این ماجرای جانشانی نگذشته بود که «پاسر» (متهم تحت تعقیب) با راهنمایی جانشانی وارد کلابتری قاسم آباد شد و خود را تحویل داد. بدین ترتیب «پاسر» نیز پس از انجام بازجویی‌های مقدماتی، به اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی منتقل شد تا بازجویی‌ها به شوه تخصصی ادامه یابد.

تیم ۳۱ساله این پرونده که دیگر به اتهام ارتکاب قتل عمدی یک زن بازداشت شده بود ضمن اعتراف به اختلافات خانوادگی با همسرش، مدعی شد که به‌عند مادرزنش را نکشته است. متهم این پرونده جنایی در تشریح این حادثه هوساگت گفت: مدت‌ها بود که با همسر من دچار اختلاف خانوادگی شده بودم و مدتی با هم در بحث داشتیم. این اختلاف به جایی رسید که فقط به خاطر فرزندم در کنار هم به زندگی

قبل از حادثه، خواب دیدم که دایم‌ها با همسر رابطه پنهانی دارد. این کابوس خیلی آزارم می‌داد. وقتی این موضوع را به همسرم گفتم او به من گفت دچار توهم شده‌ای با این حال وقتی چندبار این خواب کابوس‌وار تکرار شد حس کردم اشتباه نمی‌کنم. این روز در غیاب پدر و مادرم به طبقه سوم رفتم و دیدم که دایم‌ها در حال مصرف شیشه است. به او اعتراضی کردم اما او من گفت خانه تو در این طبقه نیست و بنابراین به تو ربطی ندارد. پس از آن با هم درگیر شدیم. من چند شربه‌چاقو به او زدم و برای اینکه از مرگ او مطمئن شوم گلولش را بردم. در آن درگیری انگشت منتم برید و آثار خون روی من ماند.

در ادامه با توجه به‌نظریه پزشکی قانونی که در پرونده موجود بود و طبق آن متهم از نظر روانی سالم تشخیص داده و مسئول اعمال خودش محسوب شد. بود قضات با توجه به مدارک موجود در پرونده متهم را با توجه به درخواست فرزند بزرگ مقتول به قصاص و با توجه به درخواست ولی قهری کودک معسر مقتول به پرداخت دیه محکوم کردند. این حکم مورد اعتراضی متهم قرار گرفت و پرونده به ششماه ۲۸ دیوان عالی کشور رفت اما بعد از بررسی دقیق مدارک حکم صادره تایید شد.

عکس‌های مجرمانه زنان در دسر ساز شد

اخذای و تهدید به انتشار تصاویر خصوصی و مجرمانه خانم‌های جوان آنها را به در دسر انداخت. رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری مجرم اینترنتی خبر داد و گفت: این فرد در فضای مجازی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی از خانم‌های جوان اخذای می‌کرد.

این مقام انتظامی افزود: کارشناسان پلیس فتا قم با بررسی‌های فنی و سایبری موفق شدند دردیجات مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند و سپس از هماهنگی مقام قضایی متهم در قم مناطق استان قم دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. سرهنگ ماسیحی‌جانشانی رئیس پلیس فتا استان اخذای در فضای مجازی، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: شناسایی این پلیس قرار گرفت. در بررسی‌های فنی یکی از اظهارات خود گفت با دستگیری در یکی از گروه‌های پیام‌رسان تلگرام آشنا شدم و بعد از مدتی که در فضای مجازی با یکدیگر صحبت می‌کردیم و با وعده رنگارنگی از این شخص اعتماد کرده و تصاویر شخصی از خودم به وی ارسال کردم. این‌ها خود را مخفی می‌کردم و این‌ها پنهان کرده و با شکردهای فریبشان می‌دادم.



و املا او را ندیدم! - در این محله قضایی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و دادگاه مشهد پرسید اما طبق شواهد موجود، پیکر مادرزنشان مسافتی زنی در خودرو کشیده شد است و شاهدان این موضوع را تأیید کرده‌اند تا حدی که زیر یک پاک خودرو هم خون آلوده بود، در این باره چه می‌گویند؟

متهم ادامه داد: نمی‌دانم ولی این من مادرزنم را جلوی خودرو ندیدم. پاسر که دیگر راه گریزی از محصمه سولات تخصصی قضایی نمی‌دید، وقتی احساس کردم خودرو حرکت نمی‌کند تازه متوجه موضوع شدم اما به خاطر این که ترسیده بودم از محل گریختم. بعد هم وقتی شنیدم مادرزنم در بیمارستان جان باخته است با جناحتم تمسحی گرفتم و موضوع را برایش شرح دادم. سپس با راهنمایی و نصیحت باجناحتم به کلابتری قاسم آباد رفتم و خودم را تسلیم کردم.

مقام قضایی در حالی دستور پایان بازسازی صحنه جرم را صادر کرد که هنوز علت دقیق مرگ این زن میان سال از سوی پزشکان قانونی در دست بررسی است. بنابراین گزارش با انتقال متهم به زندان، تحقیقات تخصصی درباره این ماجرا ادامه دارد.

کشف ۱۰۹ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی داراب گفت: در بازرسی ۳ دستگاه سواری ۱۰۹ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی داراب بازرسی تشدید برخوردی در با سوداگران مرگ، حین کنترل خودروهای عبوری در محور بندرعباس-شیراز به ۳ دستگاه سواری مسند، پراپد و سایرین مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آنها را متوقف کردند.

وی خاطر نشان کرد: در بازرسی دقیق از این خودروها، ۱۰۹ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طور ماهانه‌ای جاسازی شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی داراب عنوان داشت: در این خصوص ۵ قاپچی‌های حرفه‌ای دستگیر و پس از مسیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

کشف ۱۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق در کارگاه



فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال از قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرح شجاعی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در کارگاه تولیدی خود در یکی از روستاهای شیراز اقدام به نگهداری و استفاده از دستگاه‌های تولید ارز دیجیتال قاچاق می‌کند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی بخش ارز پس از تأیید صحت خبر و هماهنگی با مقام قضایی موفق شدند استخراج از قاچاق به ارزش ۱۴ دستگاه استخراج ارز خارجی قاچاق از کشف کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال کشفی ۴ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر برای مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در آباده

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف اموال کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ سیدابوالفضل سعودی بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، آباده در تلواموت اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق حین کنترل خودروهای عبوری در محور موصلاتی شیراز-اصفهان، یک به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۱۸۵ سوب انواع لباس مردانه، ۳ طلایه پاره، ۶۲۴ عدد کت خودرو، ۳۹ موزون زنجیر، ۲ دستگاه ماکروفر و کولرگازی خارجی قاچاق و فاقد مجوز گمرکی که به طرز ماهرانه‌ای در بنده اتوبوس جاسازی شده بود را کشف کردند. در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

دستبند قانون بر دستان عامل هتک حیثیت در شبکه اجتماعی

فرمانده انتظامی فتا از دستگیری عامل هتک حیثیت با انتشار تصاویر شخصی شاکی در شبکه‌های اجتماعی توسط پلیس فتا این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس؛ سرهنگ فتح‌محمدتاس قاسم با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان با موضوع هتک حیثیت وی با انتشار تصاویر شخصی اش در شبکه‌های اجتماعی، رسیدگی به پرونده با دستور مقام قضایی در پلیس فتا آغاز شد. وی افزود: قاسم پلیس با اقدامات تخصصی موفق شدند کاربر متخلف را شناسایی و در عملیات فلانکینگ آن را در شهر شیراز دستگیر کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم که به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد انگیزه خود را از این عمل مجرمانه، انتقام جویی و ایجاد مشکل خانوادگی برای اش عنوان کرد.



طوفان هزاران نفر از ساکنان ایلوینزانا در آمریکا را فراری داد



ساحنه رانندگی در کلیبر سه کشته بر جای گذاشت



کشف ۳۵۰ کیلوگرم مواد مخدر در بوشهر



هفت معدوم در حادثه رانندگی جاده اهواز - آبادان